FTPFTP
T12-FTA-GPTF-PS 2000PV/ZPV80 TF500/2000/2000ZPS/PS10T
kg C3
75 0.9 FTP75
150 0.9 FTP150
300 0.9 FTP300
500 0.9 FTP500
750 0.9 FTP750
1000 0.9 FTP1000
1500 0.9 FTP1500
2000 0.9 FTP2000
3000 – 1.6 FTP3000
5000 – 1.6 FTP5000
10000 – 3.8 FTP10000
OIML R60 C3
 ACCIAIO INOX AISI 420
 ERRORE COMBINATO ≤ ±0.02%
 GRADO DI PROTEZIONE IP67, IP68